
 

 

        

 

 

 

 

  

 

UNIUNEA EUROPEANĂ GUVERNUL ROMÂNIEI 
MINISTERUL MUNCII, FAMILIEI  
ŞI PROTECŢIEI SOCIALE 

AMPOSDRU 

Fondul Social European 
POSDRU 2007-2013 

Instrumente Structurale 
2007-2013 

  
ORGANISMUL INTERMEDIAR  

REGIONAL POSDRU 
REGIUNEA BUCUREŞTI ILFOV 

    

  
 

Universitatea Titu Maiorescu  
din Bucure şti 

Camera de Comer ţ şi Industrie   
a Municipiului Bucure şti 

Primăria comunei Turcine şti 
Jude ţul Gorj 

Primăria comunei Ciofrângeni 
Jude ţul Arge ş 

Funda ţia "Infomat"  Asocia ţia "Civitas 2005" 

 
 
 
 

Investeşte în oameni! 
FONDUL SOCIAL EUROPEAN 
Programul Operaţional Sectorial Dezvoltarea Resurselor Umane 2007 – 2013 
Axa prioritară 3, Domeniul major de intervenție 3.1 
Titlul proiectului: CENTRU PENTRU INFORMARE, CONSUL TANŢĂ  ŞI MENTORAT ÎN VEDEREA PROMOVĂRII CULTURII ANTREPRENORIALE  
Contract nr. POSDRU/92/3.1/S/57836 

 
 
  

ANUNT DE PARTICIPARE 
10.09.2010 

 
Universitatea Titu Maiorescu din Bucuresti, cu sediul in București, sector 4, Calea 
Văcărești 187, tel/fax:021-311.22.97, www.utm.ro; in calitate de Beneficiar al 
proiectului “Centru pentru informare, consultanta si mentorat in vederea dezvoltarii 
culturii antreprenoriale”,  proiect cofinantat din Fondul Social European prin Programul 
Operational Sectorial Dezvoltarea Resurselor Umane 2007-2013 “Investeste in 
oameni!”, va invita sa participați la procedura de achiziție publica prin cerere de oferta 
în vederea atribuirii contractului de SERVICII DE LEASING FINANCIAR (CPV 
66114000-2) PENTRU ACHIZIȚIA DE MICROBUZ TRANSPORT PERSOANE 7 – 9 
LOCURI (CPV 34114400-3)  conform documentației de atribuire.   Cerințe minime 
pentru servicii de leasing financiar: avans maxim 5%, dobândă maxim 9%, valoare 
reziduală 0, asigurare Casco fără franciză, durata maximă a leasingului de 18 luni. 
Cerințe minime pentru microbuz: motor EURO 5, carburant motorină, putere motor 
minim 160 CP, tractiune spate, sisteme de securitate.  
 
Documentația de atribuire poate fi solicitată la adresa Universitatea Titu Maioresu, str. 
Dâmbovnicului nr.22, etaj IV, tel/fax: 021-311.22.97; adresa de email : 
antreprenor@utm.ro.  Documentația este disponibilă și pe site-ul proiectului 
http://www.utm.ro/posdru_57836.php?id=5/Achiziii-publice.html. 
 
Ofertele vor fi depuse si ulterior deschise la adresa Universitatea Titu Maiorescu, str. 
Dâmbovnicului nr.22, etaj IV, sector 4, Bucuresti. Termenul limită de primire a ofertelor 
este 21.09.2010, ora 12:00. Data si ora deschiderii : 21.09.2010, ora 12:30 
 
Criteriul de atribuire al contractului va fi pretul cel mai scazut. Valoarea totala estimata 
a contractului este de 150.000 Ron + TVA. 
 
 
Manager de proiect 
Conf.univ.dr. Iustin Priescu 


